
Gran Premio Esordienti 2011 – Finalisti e Riserve 

 

       50 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE             Codice: FBD2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FERRI ALEXIA               : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :    37"00 : 

:  2 : PITTALA' MARTINA           : 01 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    40"00 : 

:  3 : LOMBARDI MARTA             : 01 : POL OTELLO PUTINATI - FE :    41"60 : 

:  4 : FABBRI VIRGINIA            : 01 : NUOTO CENTER FORLI'      :    43"30 : 

:  5 : LORETI CARLOTTA            : 01 : IMOLANUOTO               :    43"50 : 

:  6 : MALAGUZZI GIULIA           : 01 : REGGIANA NUOTO           :    43"60 : 

:  7 : MALERBA VANESSA            : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    43"80 : 

:  8 : MOSELE ILARIA              : 02 : POL OTELLO PUTINATI - FE :    44"40 : 

:  9 : GIAMBERINI ELEONORA        : 01 : SAN MARINO NUOTO         :    44"70 : 

: 10 : FANINI MARTA               : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    45"70 : 

: 11 : CARLINI VALENTINA          : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    46"00 : 

: 12 : BASSI SOFIA                : 02 : EDERA NUOTO FORLI'       :    46"60 : 

: 13 : CASADIO ANNA               : 02 : UISP NUOTO LUGO          :    46"80 : 

: 14 : RAGNI MARIA LUISA          : 01 : MODENA NUOTO             :    47"40 : 

: 15 : PANZAVOLTA MARTINA         : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    47"80 : 

: 16 : MAZZONI FRANCESCA          : 01 : POL GIOVANNI MASI        :    48"30 : 

:Ris.: SPREGHINI GIULIA           : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    49"30 : 

:Ris.: GABRIELLI GIULIA           : 02 : NUOTO AICS BOLOGNA       :    49"60 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE            Codice: FBD3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FERRI ALEXIA               : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'22"10 : 

:  2 : PITTALA' MARTINA           : 01 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'22"20 : 

:  3 : DALLARI MARTINA            : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'23"30 : 

:  4 : BARONI FEDERICA            : 01 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'25"60 : 

:  5 : STEFANI FEDERICA           : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'28"60 : 

:  6 : FABBRI VIRGINIA            : 01 : NUOTO CENTER FORLI'      :  1'29"50 : 

:  7 : GUARESCHI SARA             : 01 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'29"60 : 

:  8 : BERNARDI SARA              : 01 : GENS AQUATICA            :  1'30"80 : 

:  9 : TOSI ELEONORA              : 01 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'30"90 : 

: 10 : MALERBA VANESSA            : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'33"50 : 

: 11 : SONCINI LETIZIA            : 01 : REGGIANA NUOTO           :  1'35"80 : 

: 12 : LONARDI MICHELA            : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  1'36"70 : 

: 13 : GIAMBERINI ELEONORA        : 01 : SAN MARINO NUOTO         :  1'36"80 : 

: 14 : PIZZIRANI VALENTINA        : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'39"40 : 

: 15 : ARDUINI CHIARA             : 01 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'39"80 : 

: 16 : IVESON MELISSA             : 01 : FORLI' NUOTO AICS        :  1'41"00 : 

:Ris.: CAFFARRI CAMILLA           : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'42"20 : 

:Ris.: COTIGNOLI MATILDE          : 01 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'42"30 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE          Codice: FBF2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : RISI BEATRICE              : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :    39"70 : 

:  2 : BIANCONCINI MATILDE        : 01 : IMOLANUOTO               :    39"70 : 

:  3 : SOVIENI LETIZIA            : 01 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    40"50 : 

:  4 : FABBRI VANESSA             : 01 : NUOTO CENTER FORLI'      :    40"70 : 

:  5 : RAGAZZINI SOFIA            : 01 : FORLI' NUOTO AICS        :    41"20 : 

:  6 : BARONI FEDERICA            : 01 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    41"70 : 

:  7 : GAVAZZONI GAIA             : 02 : ASD DELFINO 93           :    42"10 : 

:  8 : GARDINI GIULIA             : 01 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :    42"60 : 

:  9 : FERRONI GESSICA            : 01 : UNINUOTO - CORREGGIO     :    42"70 : 

: 10 : ARDUINI CHIARA             : 01 : POL COOP NORDEST - PARMA :    42"80 : 

: 11 : CASAROLI CHIARA            : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    43"70 : 

: 12 : RUBINI SARA                : 01 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :    43"80 : 

: 13 : DANESI MIREA               : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    44"10 : 

: 14 : VAROLI CARLOTTA            : 02 : POL COOP NORDEST - PARMA :    44"20 : 

: 15 : LONARDI MICHELA            : 02 : NUOTATORI MODENESI       :    44"50 : 

: 16 : SALATI MATILDE             : 01 : REGGIANA NUOTO           :    45"90 : 

:Ris.: ZACCARIA CATERINA          : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    46"20 : 

:Ris.: BARBOLINI ALEXANDRA        : 01 : MODENA NUOTO             :    46"50 : 

:Ris.: DONIGAGLIA MATILDE         : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    46"50 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  



       100 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE         Codice: FBF3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SCARANTINO LAURA           : 01 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'21"30 : 

:  2 : MAINETTI CHIARA            : 01 : CASTELLO NUOTO           :  1'32"20 : 

:  3 : SOVIENI LETIZIA            : 01 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'35"60 : 

:  4 : SONCINI LETIZIA            : 01 : REGGIANA NUOTO           :  1'38"60 : 

:  5 : CIRIESI MARTINA            : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'38"80 : 

:  6 : DANESI MIREA               : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'39"20 : 

:  7 : MAINI MARTINA              : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'42"00 : 

:  8 : GENNARI GINEVRA            : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'43"10 : 

:  9 : QUERZE' MARTINA            : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'44"90 : 

: 10 : DONIGAGLIA MATILDE         : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'51"20 : 

: 11 : VERNACI CAMILLA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'51"40 : 

: 12 : ZACCARIA CATERINA          : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'51"60 : 

: 13 : RAPEZZI CHIARA             : 01 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'52"20 : 

: 14 : FRAU CATERINA              : 02 : POLIV.FUTURA FINALE EM.  :  2'05"70 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 RANA ESORDIENTI B FEMMINE              Codice: FBR2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ZAGATTI MARIA CARMEN       : 01 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    44"20 : 

:  2 : POZZI LAURA                : 01 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    45"40 : 

:  3 : LOMBARDI MARTA             : 01 : POL OTELLO PUTINATI - FE :    45"90 : 

:  4 : SANSONI ARIANNA            : 01 : NUOTOROMAGNA             :    46"70 : 

:  5 : CARINI ELISA               : 01 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :    47"90 : 

:  6 : ZAGATTI FRANCESCA          : 01 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    48"60 : 

:  7 : NEGRELLI FRANCESCA         : 01 : IMOLANUOTO               :    48"70 : 

:  8 : BETTI GIULIA               : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    48"80 : 

:  9 : CASTORINO PRISCILLA        : 01 : NUOTATORI MODENESI       :    49"50 : 

: 10 : MAZZONI SAMANTHA           : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    50"20 : 

: 11 : GUICCIARDI GINEVRA         : 01 : IMOLANUOTO               :    51"10 : 

: 12 : TORTORELLA SILVIA          : 01 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    51"30 : 

: 13 : PUCCI ADELE                : 02 : FORLI' NUOTO AICS        :    51"80 : 

: 14 : CEVENINI ALICE             : 01 : CASTELLO NUOTO           :    52"40 : 

: 15 : PICCAGLIA LAURA            : 02 : ACQUA VIP 2009 ASD       :    53"00 : 

: 16 : PANZAVOLTA MARTINA         : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    53"30 : 

:Ris.: ROSSI SARA                 : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    53"60 : 

:Ris.: LETTOLI SARA               : 01 : SAN MARINO NUOTO         :    53"60 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 RANA ESORDIENTI B FEMMINE             Codice: FBR3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CORRADINI EMMA             : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'32"50 : 

:  2 : POZZI LAURA                : 01 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'39"10 : 

:  3 : ZAGATTI MARIA CARMEN       : 01 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'39"10 : 

:  4 : BETTI GIULIA               : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  1'39"10 : 

:  5 : CIRIESI MARTINA            : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'39"20 : 

:  6 : COVELLA SARA               : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'39"20 : 

:  7 : FERRARI LUCREZIA           : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'40"70 : 

:  8 : MAINETTI CHIARA            : 01 : CASTELLO NUOTO           :  1'42"90 : 

:  9 : GUGLIELMO MATILDE          : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'43"30 : 

: 10 : SANSONI ARIANNA            : 01 : NUOTOROMAGNA             :  1'43"70 : 

: 11 : CARINI ELISA               : 01 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'45"50 : 

: 12 : PAINI ANNA GIULIA          : 01 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'46"00 : 

: 13 : MARCHINI BEATRICE          : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'46"10 : 

: 14 : NEGRELLI FRANCESCA         : 01 : IMOLANUOTO               :  1'46"60 : 

: 15 : PASQUALINI SARA            : 02 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'46"70 : 

: 16 : BERTOLANI ENU              : 02 : NUOTATORI MODENESI       :  1'46"80 : 

:Ris.: LABA KENDRA                : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'47"40 : 

:Ris.: BASCHETTI GIULIA           : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'47"60 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE      Codice: FBS2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SCARANTINO LAURA           : 01 : POL OTELLO PUTINATI - FE :    32"70 : 

:  2 : BASCHETTI GIULIA           : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    34"40 : 

:  3 : GUARESCHI SARA             : 01 : POL COOP NORDEST - PARMA :    34"50 : 

:  4 : MANTELLI BENEDETTA         : 01 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    34"50 : 

:  5 : SARTI NICOLE               : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    36"60 : 

:  6 : MORETTO ALICE              : 01 : ASD DELFINO 93           :    36"60 : 



:  7 : NOVIA VITTORIA             : 01 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :    37"00 : 

:  8 : MONTANARI ALICE            : 01 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    37"20 : 

:  9 : QUADALTI MAIA              : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    37"40 : 

: 10 : SHEHU REA                  : 01 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    37"60 : 

: 11 : BERTOLANI ENU              : 02 : NUOTATORI MODENESI       :    38"60 : 

: 12 : BARONCELLI CHIARA          : 02 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    38"80 : 

: 13 : GOBBI IRENE                : 01 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    39"10 : 

: 14 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    39"30 : 

: 15 : LAMIERI GIULIA             : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    39"70 : 

: 16 : STEFANELLI VALENTINA       : 01 : ASD DELFINO 93           :    40"30 : 

:Ris.: BERTOLETTI NICOLE          : 02 : POL COOP NORDEST - PARMA :    40"60 : 

:Ris.: PIZZIRANI VALENTINA        : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    40"70 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE     Codice: FBS3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TUFARIELLO ALESSIA         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'16"50 : 

:  2 : FERRARI LUCREZIA           : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'16"80 : 

:  3 : MANTELLI BENEDETTA         : 01 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'18"00 : 

:  4 : PONTICELLI MARTINA         : 01 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  1'19"10 : 

:  5 : MORETTO ALICE              : 01 : ASD DELFINO 93           :  1'21"50 : 

:  6 : ORLANDI MARTINA            : 01 : GARDEN NUOTATORI RIMINI  :  1'21"50 : 

:  7 : BRUNI ALICE                : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'22"10 : 

:  8 : BERNARDI SARA              : 01 : GENS AQUATICA            :  1'22"10 : 

:  9 : GARDINI GIULIA             : 01 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'23"00 : 

: 10 : CASAROLI CHIARA            : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'23"20 : 

: 11 : RISI BEATRICE              : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'23"70 : 

: 12 : BARBOLINI ALEXANDRA        : 01 : MODENA NUOTO             :  1'24"40 : 

: 13 : DE ANGELIS SARA            : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'24"40 : 

: 14 : SARTI NICOLE               : 02 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'24"60 : 

: 15 : MAINI MARTINA              : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'25"70 : 

: 16 : CASTORINO PRISCILLA        : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'25"90 : 

:Ris.: FERRONI GESSICA            : 01 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'27"50 : 

:Ris.: COTIGNOLI MATILDE          : 01 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'28"20 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE     Codice: FBS4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TUFARIELLO ALESSIA         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'48"50 : 

:  2 : STEFANI FEDERICA           : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  2'51"70 : 

:  3 : PONTICELLI MARTINA         : 01 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  2'54"30 : 

:  4 : ORLANDI MARTINA            : 01 : GARDEN NUOTATORI RIMINI  :  2'58"90 : 

:  5 : TOSI ELEONORA              : 01 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'59"70 : 

:  6 : DALLARI MARTINA            : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  3'02"20 : 

:  7 : BARAGHINI CATERINA         : 01 : POL COMUNALE RICCIONE    :  3'02"40 : 

:  8 : GENNARI GINEVRA            : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  3'06"60 : 

:  9 : TAROZZI ELISA              : 01 : NUOTO AICS BOLOGNA       :  3'08"40 : 

: 10 : CAMELLINI LISA             : 01 : ALBATROS SSD - CARPI     :  3'09"00 : 

: 11 : CAFFARRI CAMILLA           : 02 : REGGIANA NUOTO           :  3'09"50 : 

: 12 : DE ANGELIS SARA            : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'12"80 : 

: 13 : SALATI MATILDE             : 01 : REGGIANA NUOTO           :  3'15"50 : 

: 14 : MUNARI ARIANNA             : 01 : NUOTO CLUB IL SESAMO     :  3'21"20 : 

: 15 : RAPEZZI CHIARA             : 01 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  3'21"40 : 

: 16 : MALAGUZZI GIULIA           : 01 : REGGIANA NUOTO           :  3'21"90 : 

:Ris.: QUERZE' MARTINA            : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'22"20 : 

:Ris.: MALAGUZZI ALICE            : 01 : REGGIANA NUOTO           :  3'23"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 MISTI ESORDIENTI B FEMMINE            Codice: FBX3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CORRADINI EMMA             : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'21"80 : 

:  2 : LABA KENDRA                : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'26"10 : 

:  3 : GUGLIELMO MATILDE          : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'28"80 : 

:  4 : RAGAZZINI SOFIA            : 01 : FORLI' NUOTO AICS        :  1'29"60 : 

:  5 : BIANCONCINI MATILDE        : 01 : IMOLANUOTO               :  1'31"40 : 

:  6 : GAVAZZONI GAIA             : 02 : ASD DELFINO 93           :  1'31"70 : 

:  7 : COVELLA SARA               : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'33"90 : 

:  8 : BRUNI ALICE                : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'34"30 : 

:  9 : PAINI ANNA GIULIA          : 01 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'34"70 : 

: 10 : MONTICELLI ANNA            : 01 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'35"10 : 



: 11 : BARAGHINI CATERINA         : 01 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'37"30 : 

: 12 : FANINI MARTA               : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:  1'38"20 : 

: 13 : LORETI CARLOTTA            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'38"40 : 

: 14 : TAROZZI ELISA              : 01 : NUOTO AICS BOLOGNA       :  1'39"10 : 

: 15 : PASQUALINI SARA            : 02 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'39"30 : 

: 16 : COPPOLA ALESSIA            : 02 : REGGIANA NUOTO           :  1'40"70 : 

:Ris.: CANTI LINDA                : 02 : GENS AQUATICA            :  1'40"80 : 

:Ris.: GARGANELLI CHIARA          : 01 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'41"40 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE    Codice: FBL2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : NUOTATORI MODENESI                                         :  2'21"90 : 

:  2 : POL OTELLO PUTINATI - FE                                   :  2'28"10 : 

:  3 : SAVENA NUOTO TEAM                                          :  2'28"40 : 

:  4 : RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  2'30"70 : 

:  5 : PRESIDENT BOLOGNA                                          :  2'33"20 : 

:  6 : CN UISP - BOLOGNA                                          :  2'33"40 : 

:  7 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA                                     :  2'34"50 : 

:  8 : POL COOP NORDEST - PARMA                                   :  2'34"80 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       4X50 MISTA ESORDIENTI B FEMMINE           Codice: FBM2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : NUOTATORI MODENESI                                         :  2'39"00 : 

:  2 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA                                      :  2'42"90 : 

:  3 : POL OTELLO PUTINATI - FE                                   :  2'46"60 : 

:  4 : RINASCITA TEAM ROMAGNA                                     :  2'55"00 : 

:  5 : POL COOP NORDEST - PARMA                                   :  2'55"40 : 

:  6 : NUOTO CLUB 91 PARMA                                        :  2'56"50 : 

:  7 : CN UISP - BOLOGNA                                          :  2'56"90 : 

:  8 : SAVENA NUOTO TEAM                                          :  2'57"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 DORSO ESORDIENTI A1 FEMMINE           Codice: FHD3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : STANGHELLINI BIANCA        : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  1'17"10 : 

:  2 : GROPPI FEDERICA            : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'18"80 : 

:  3 : PIRRONE SARA               : 00 : CASTELLO NUOTO           :  1'19"80 : 

:  4 : PRETI YUNA                 : 00 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'20"00 : 

:  5 : ARANCI CARLOTTA            : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  1'20"90 : 

:  6 : DELUCCHI ALICE             : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'21"10 : 

:  7 : BERNARDI ELISA             : 00 : GENS AQUATICA            :  1'21"90 : 

:  8 : SANTOLINI NICOLE           : 00 : SAN MARINO NUOTO         :  1'22"50 : 

:Ris.: BRANCHINI MARIA VITTORIA   : 00 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'23"70 : 

:Ris.: CASTELLANI EMMA            : 00 : EDERA NUOTO FORLI'       :  1'24"20 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 DORSO ESORDIENTI A1 FEMMINE           Codice: FHD4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : STANGHELLINI BIANCA        : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  2'46"40 : 

:  2 : QUAGLIERI TANIA            : 00 : REGGIANA NUOTO           :  2'46"60 : 

:  3 : TRABANELLI GIULIA          : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  2'46"90 : 

:  4 : PIRRONE SARA               : 00 : CASTELLO NUOTO           :  2'49"80 : 

:  5 : GROPPI FEDERICA            : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :  2'51"10 : 

:  6 : ARANCI CARLOTTA            : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  2'51"20 : 

:  7 : PRETI YUNA                 : 00 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'51"40 : 

:  8 : DELUCCHI ALICE             : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'51"80 : 

:Ris.: CASTELLANI EMMA            : 00 : EDERA NUOTO FORLI'       :  2'52"80 : 

:Ris.: VICINELLI GAIA             : 00 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  2'53"00 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI A1 FEMMINE        Codice: FHF3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : QUAGLIERI TANIA            : 00 : REGGIANA NUOTO           :  1'15"20 : 

:  2 : FELICI BEATRICE            : 00 : GENS AQUATICA            :  1'17"00 : 

:  3 : VICINI BEATRICE            : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'18"70 : 

:  4 : NUSSBAUMER ASIA            : 00 : GENS AQUATICA            :  1'20"60 : 

:  5 : FERRARA ORNELLA            : 00 : ASD DELFINO 93           :  1'23"60 : 

:  6 : DOTTI MATILDE              : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'24"10 : 



:  7 : GHISELLI RICCI ALICE       : 00 : REGGIANA NUOTO           :  1'25"20 : 

:  8 : RICCI EMMA                 : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  1'25"20 : 

:Ris.: VALLONE ANNA ELENA         : 00 : NUOTO AICS BOLOGNA       :  1'27"70 : 

:Ris.: FUSTINI IRENE              : 00 : POL GIOVANNI MASI        :  1'29"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 RANA ESORDIENTI A1 FEMMINE            Codice: FHR3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GUERRA GIORGIA             : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'30"30 : 

:  2 : ORPELLI FEDERICA           : 00 : ASD DELFINO 93           :  1'30"90 : 

:  3 : MONTICELLI SILVIA          : 00 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'31"90 : 

:  4 : SALAROLI SOFIA             : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'32"20 : 

:  5 : RAMBALDI CHIARA            : 00 : POL GIOVANNI MASI        :  1'32"90 : 

:  6 : ARTONI ALESSIA             : 00 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'34"30 : 

:  7 : MACCAFERRI ANGELA          : 00 : IMOLANUOTO               :  1'34"90 : 

:  8 : NUSSBAUMER ASIA            : 00 : GENS AQUATICA            :  1'35"00 : 

:Ris.: ROSATI REBECCA             : 00 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'35"70 : 

:Ris.: FABBRI ALESSIA             : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'36"40 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 RANA ESORDIENTI A1 FEMMINE            Codice: FHR4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GUERRA GIORGIA             : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  3'09"90 : 

:  2 : ORPELLI FEDERICA           : 00 : ASD DELFINO 93           :  3'11"00 : 

:  3 : SALAROLI SOFIA             : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'15"70 : 

:  4 : MARIOTTI GIADA             : 00 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  3'22"60 : 

:  5 : ROSATI REBECCA             : 00 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  3'23"40 : 

:  6 : GIORGIPIERFRANCESCHI SOFIA : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :  3'25"20 : 

:  7 : COLLI SABRINA              : 00 : REGGIANA NUOTO           :  3'25"80 : 

:  8 : BRESCIANI ASIA             : 00 : NUOTO AICS BOLOGNA       :  3'27"10 : 

:Ris.: DALPANE MARIA GIOVANNA     : 00 : UISP NUOTO LUGO          :  3'29"20 : 

:Ris.: RAMBALDI CHIARA            : 00 : POL GIOVANNI MASI        :  3'29"40 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINE     Codice: FHS2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : NERI ELISA                 : 00 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    33"00 : 

:  2 : FIORENZOLA LINDA           : 00 : POL COMUNALE RICCIONE    :    33"10 : 

:  3 : BUSI CHIARA                : 00 : ACQUA TIME - CENTO       :    33"20 : 

:  4 : MARTINELLI GIADA           : 00 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    33"50 : 

:  5 : RICCI EMMA                 : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :    33"50 : 

:  6 : ZACCHINI YLENIA            : 00 : POLIV.FUTURA FINALE EM.  :    33"70 : 

:  7 : GUATTERI GIULIA            : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :    33"90 : 

:  8 : ARANCI CARLOTTA            : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :    34"20 : 

:Ris.: PIZZIOLI BEATRICE          : 00 : POL COMUNALE RICCIONE    :    34"30 : 

:Ris.: FANTUZZI LUCREZIA          : 00 : NUOTATORI MODENESI       :    34"50 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINE    Codice: FHS3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : VICINI BEATRICE            : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'10"90 : 

:  2 : MONTICELLI SILVIA          : 00 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'11"70 : 

:  3 : RICCI EMMA                 : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  1'11"99 : 

:  4 : ZANOTTI SILVIA             : 00 : MOLINELLA NUOTO          :  1'12"20 : 

:  5 : BERNARDI ELISA             : 00 : GENS AQUATICA            :  1'13"00 : 

:  6 : BUSI CHIARA                : 00 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'13"20 : 

:  7 : ZARDI MARGHERITA           : 00 : ASD DELFINO 93           :  1'13"20 : 

:  8 : MARTINELLI GIADA           : 00 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'13"50 : 

:Ris.: FANTUZZI LUCREZIA          : 00 : NUOTATORI MODENESI       :  1'13"80 : 

:Ris.: RAMBALDI CHIARA            : 00 : POL GIOVANNI MASI        :  1'14"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINE    Codice: FHS4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TRABANELLI GIULIA          : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  2'29"70 : 

:  2 : DELUCCHI ALICE             : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'33"30 : 

:  3 : VICINI BEATRICE            : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'33"50 : 

:  4 : FANTUZZI LUCREZIA          : 00 : NUOTATORI MODENESI       :  2'34"80 : 

:  5 : STANGHELLINI BIANCA        : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  2'36"00 : 

:  6 : ZANOTTI SILVIA             : 00 : MOLINELLA NUOTO          :  2'36"80 : 



:  7 : GUERRA GIORGIA             : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'38"50 : 

:  8 : ZARDI MARGHERITA           : 00 : ASD DELFINO 93           :  2'38"60 : 

:Ris.: COLLI SABRINA              : 00 : REGGIANA NUOTO           :  2'40"10 : 

:Ris.: FERRARA ORNELLA            : 00 : ASD DELFINO 93           :  2'40"90 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 MISTI ESORDIENTI A1 FEMMINE           Codice: FHX4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : QUAGLIERI TANIA            : 00 : REGGIANA NUOTO           :  2'49"60 : 

:  2 : MONTICELLI SILVIA          : 00 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'54"80 : 

:  3 : ZANOTTI SILVIA             : 00 : MOLINELLA NUOTO          :  2'56"40 : 

:  4 : PIGNATELLI BRIGITTA        : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'57"20 : 

:  5 : MACCAFERRI ANGELA          : 00 : IMOLANUOTO               :  2'57"20 : 

:  6 : BUSI CHIARA                : 00 : ACQUA TIME - CENTO       :  2'59"60 : 

:  7 : ZARDI MARGHERITA           : 00 : ASD DELFINO 93           :  3'01"10 : 

:  8 : COLLI SABRINA              : 00 : REGGIANA NUOTO           :  3'04"90 : 

:Ris.: DOTTI MATILDE              : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'05"10 : 

:Ris.: SANTINATO MATILDE          : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  3'07"30 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAD3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MAZZETTI CHIARA            : 99 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'15"90 : 

:  2 : COSTA ALESSIA              : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'16"20 : 

:  3 : GATTI MARIA                : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  1'16"40 : 

:  4 : ARFELLINI GIULIA           : 99 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'18"70 : 

:  5 : TADDIA SARA                : 99 : ASD DELFINO 93           :  1'19"10 : 

:  6 : MASIELLO BENEDETTA         : 99 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'19"50 : 

:  7 : CERESINI REBECCA           : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'20"20 : 

:Spa.: FORTI ALESSIA              : 99 : REGGIANA NUOTO           :  1'21"70 : 

:Spa.: GAUDENZI GIORGIA           : 99 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  1'21"70 : 

:Ris.: PIRACCINI ALESSIA          : 99 : MG TEAM NUOTO ASD        :  1'21"90 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAD4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MAZZETTI CHIARA            : 99 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'42"10 : 

:  2 : COSTA ALESSIA              : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'42"50 : 

:  3 : VULPINARI ANNA             : 99 : GENS AQUATICA            :  2'44"50 : 

:  4 : GATTI MARIA                : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  2'45"90 : 

:  5 : ARFELLINI GIULIA           : 99 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'45"90 : 

:  6 : FORTI ALESSIA              : 99 : REGGIANA NUOTO           :  2'46"20 : 

:  7 : MASIELLO BENEDETTA         : 99 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  2'48"40 : 

:  8 : FORNI ALICE                : 99 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  2'48"80 : 

:Ris.: GAUDENZI GIORGIA           : 99 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  2'49"30 : 

:Ris.: PIRACCINI ALESSIA          : 99 : MG TEAM NUOTO ASD        :  2'50"20 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE         Codice: FAF3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BRIONI EMMA                : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'15"20 : 

:  2 : LA TORRE VERONICA          : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'16"10 : 

:  3 : CERASI SOFIA               : 99 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'16"90 : 

:  4 : GHIRARDINI ALISSA          : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'17"10 : 

:  5 : LONARDI MADDALENA          : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  1'18"50 : 

:  6 : BELLETTINI SHARON          : 99 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  1'19"10 : 

:  7 : GALLERANI ERICA            : 99 : ASD DELFINO 93           :  1'20"40 : 

:  8 : SCARAMAGLI REBECCA         : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'20"50 : 

:Ris.: CASTELLARI ALESSIA         : 99 : IMOLANUOTO               :  1'20"60 : 

:Ris.: CICOGNANI GIORGIA          : 99 : NUOTOROMAGNA             :  1'20"60 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE         Codice: FAF4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LA TORRE VERONICA          : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'49"70 : 

:  2 : LONARDI MADDALENA          : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  2'50"90 : 

:  3 : LO CURTO ILARIA            : 99 : REGGIANA NUOTO           :  2'52"50 : 

:  4 : FELICI BEATRICE            : 00 : GENS AQUATICA            :  2'53"40 : 

:  5 : BELLETTINI SHARON          : 99 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  2'55"10 : 

:  6 : GALLERANI ERICA            : 99 : ASD DELFINO 93           :  2'56"40 : 



:  7 : CORTESI MARIA CHIARA       : 99 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'58"20 : 

:  8 : BRIONI EMMA                : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'58"30 : 

:Ris.: LUCISANO ALINA             : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  3'00"70 : 

:Ris.: CAVALIERI ANNA             : 99 : UISP NUOTO LUGO          :  3'03"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 RANA ESORDIENTI A FEMMINE             Codice: FAR3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LOLLI ALESSANDRA           : 99 : NUOTO AICS BOLOGNA       :  1'20"40 : 

:  2 : BARBIERI ISABELLA          : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  1'24"10 : 

:  3 : RONDINA ELISABETTA         : 99 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'26"00 : 

:  4 : MASEROLI DELIA             : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'28"00 : 

:  5 : DE BIAGI GIULIA            : 99 : GENS AQUATICA            :  1'30"50 : 

:  6 : PUCCI ALICE                : 99 : NUOTO AICS BOLOGNA       :  1'30"80 : 

:  7 : COMANDUCCI ELEONORA        : 99 : GENS AQUATICA            :  1'30"80 : 

:  8 : MAZZETTI CHIARA            : 99 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'31"10 : 

:Ris.: LAZZERINI LUDOVICA         : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  1'32"30 : 

:Ris.: GEMMATO COSTANZA           : 99 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'32"40 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 RANA ESORDIENTI A FEMMINE             Codice: FAR4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LOLLI ALESSANDRA           : 99 : NUOTO AICS BOLOGNA       :  2'53"00 : 

:  2 : BARBIERI ISABELLA          : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  2'56"50 : 

:  3 : RONDINA ELISABETTA         : 99 : ACQUA TIME - CENTO       :  3'06"60 : 

:  4 : BORRACCINI ANGELA          : 99 : POL COMUNALE RICCIONE    :  3'09"00 : 

:  5 : MASEROLI DELIA             : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  3'10"20 : 

:  6 : DE BIAGI GIULIA            : 99 : GENS AQUATICA            :  3'13"20 : 

:  7 : CAVARA SOFIA               : 99 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  3'15"50 : 

:  8 : GEMMATO COSTANZA           : 99 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  3'16"10 : 

:Ris.: COMANDUCCI ELEONORA        : 99 : GENS AQUATICA            :  3'16"30 : 

:Ris.: ROCCA LETIZIA              : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'18"90 : 

:Ris.: BALZANI IRENE              : 99 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  3'18"90 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE      Codice: FAS2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MAINI FRANCESCA            : 99 : NUOTATORI MODENESI       :    30"70 : 

:  2 : GHIRARDINI ALISSA          : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :    30"80 : 

:  3 : MECUGNI ASIA               : 99 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    31"00 : 

:  4 : MONTANARI IRENE            : 99 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    31"10 : 

:  5 : FABBRI ERICA               : 99 : GENS AQUATICA            :    31"10 : 

:  6 : CERASI SOFIA               : 99 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    31"60 : 

:  7 : DELFINI FRANCESCA          : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    31"70 : 

:  8 : MARINI GIADA               : 99 : BONDENO NUOTO            :    31"70 : 

:Ris.: MERCATI CATERINA           : 99 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    31"80 : 

:Ris.: LOLI FRANCESCA             : 99 : IMOLANUOTO               :    31"80 : 

:Ris.: BENGHI ELENA               : 99 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    31"80 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GRANDINI JOYCE             : 99 : REGGIANA NUOTO           :  1'05"60 : 

:  2 : FABBRI ERICA               : 99 : GENS AQUATICA            :  1'07"30 : 

:  3 : GHIRARDINI ALISSA          : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'08"00 : 

:  4 : MONTANARI IRENE            : 99 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'08"00 : 

:  5 : LUGNOLI GIORGIA            : 99 : EDERA NUOTO FORLI'       :  1'08"00 : 

:  6 : MAINI FRANCESCA            : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  1'08"10 : 

:  7 : CUTTONARO MARGHERITA       : 99 : NUOTO CENTER FORLI'      :  1'08"20 : 

:  8 : MARINI GIADA               : 99 : BONDENO NUOTO            :  1'09"10 : 

:Ris.: BANZOLA GIORGIA            : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'09"20 : 

:Ris.: BORRACCINI ANGELA          : 99 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'09"20 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GRANDINI JOYCE             : 99 : REGGIANA NUOTO           :  2'21"10 : 

:  2 : BANZOLA GIORGIA            : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  2'25"60 : 

:  3 : MAINETTI ALICE             : 99 : CASTELLO NUOTO           :  2'27"20 : 

:  4 : LUGNOLI GIORGIA            : 99 : EDERA NUOTO FORLI'       :  2'27"50 : 



:  5 : GATTI MARIA                : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  2'27"80 : 

:  6 : ARFELLINI GIULIA           : 99 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'28"20 : 

:  7 : BORRACCINI ANGELA          : 99 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'28"80 : 

:  8 : MAINI FRANCESCA            : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  2'28"90 : 

:Ris.: MARINI GIADA               : 99 : BONDENO NUOTO            :  2'31"40 : 

:Ris.: MIRENDA MARTINA            : 99 : POL GIOVANNI MASI        :  2'31"50 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       400 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS5 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LUGNOLI GIORGIA            : 99 : EDERA NUOTO FORLI'       :  5'03"60 : 

:  2 : LONARDI MADDALENA          : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  5'07"40 : 

:  3 : BANZOLA GIORGIA            : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  5'07"80 : 

:  4 : LO CURTO ILARIA            : 99 : REGGIANA NUOTO           :  5'11"90 : 

:  5 : MAINETTI ALICE             : 99 : CASTELLO NUOTO           :  5'12"00 : 

:  6 : PELLICCIARI BEATRICE       : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  5'13"80 : 

:  7 : LUCISANO ALINA             : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  5'14"40 : 

:  8 : TRABANELLI GIULIA          : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  5'16"90 : 

:Ris.: ZAMBRELLI SOFIA            : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  5'18"40 : 

:Ris.: BELLETTINI SHARON          : 99 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  5'20"80 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 MISTI ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAX4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GRANDINI JOYCE             : 99 : REGGIANA NUOTO           :  2'39"80 : 

:  2 : BARBIERI ISABELLA          : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  2'45"50 : 

:  3 : LA TORRE VERONICA          : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'47"50 : 

:  4 : LOLLI ALESSANDRA           : 99 : NUOTO AICS BOLOGNA       :  2'49"20 : 

:  5 : GALLERANI ERICA            : 99 : ASD DELFINO 93           :  2'51"30 : 

:  6 : FORTI ALESSIA              : 99 : REGGIANA NUOTO           :  2'51"80 : 

:  7 : LAMI FRANCESCA             : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  2'53"20 : 

:  8 : SCARAMAGLI REBECCA         : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'53"90 : 

:Ris.: BONZANINI ALICE            : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  2'54"10 : 

:Ris.: MASEROLI DELIA             : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'54"80 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       400 MISTI ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAX5 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : COSTA ALESSIA              : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  5'44"80 : 

:  2 : BRIONI EMMA                : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  5'50"80 : 

:  3 : LO CURTO ILARIA            : 99 : REGGIANA NUOTO           :  5'55"90 : 

:  4 : PELLICCIARI BEATRICE       : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  5'56"90 : 

:  5 : SCARAMAGLI REBECCA         : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  5'58"50 : 

:  6 : MAINETTI ALICE             : 99 : CASTELLO NUOTO           :  6'00"10 : 

:  7 : BONZANINI ALICE            : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  6'03"20 : 

:  8 : MENOZZI MATILDE            : 99 : REGGIANA NUOTO           :  6'03"70 : 

:Ris.: PUGNAGHI VALENTINA         : 99 : MODENA NUOTO             :  6'33"70 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       4X100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE   Codice: FAL3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GENS AQUATICA                                              :  4'34"00 : 

:  2 : REGGIANA NUOTO                                             :  4'34"50 : 

:  3 : NUOTATORI MODENESI                                         :  4'37"20 : 

:  4 : CSI NUOTO OBER FERRARI                                     :  4'38"50 : 

:  5 : NUOTO CLUB 91 PARMA                                        :  4'43"60 : 

:  6 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA                                      :  4'47"30 : 

:  7 : LIBERTAS NUOTO FORLI'                                      :  4'47"30 : 

:  8 : NUOTO CLUB SASSUOLO                                        :  4'52"60 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       4X100 MISTA ESORDIENTI A FEMMINE          Codice: FAM3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : NUOTATORI MODENESI                                         :  5'05"10 : 

:  2 : REGGIANA NUOTO                                             :  5'07"90 : 

:  3 : CSI NUOTO OBER FERRARI                                     :  5'08"80 : 

:  4 : GENS AQUATICA                                              :  5'15"40 : 

:  5 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA                                      :  5'16"60 : 

:  6 : ASD DELFINO 93                                             :  5'23"40 : 

:  7 : NUOTO AICS BOLOGNA                                         :  5'26"30 : 



:  8 : LIBERTAS NUOTO FORLI'                                      :  5'27"50 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 DORSO ESORDIENTI B MASCHI              Codice: MBD2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CIOLI PUVIANI GIOVANNI     : 00 : POLIV.FUTURA FINALE EM.  :    36"70 : 

:  2 : BRIGHI RICCARDO            : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"60 : 

:  3 : CURTI RICCARDO             : 00 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    39"10 : 

:  4 : BORTOLOTTO ALESSANDRO      : 01 : ASD DELFINO 93           :    39"10 : 

:  5 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : CASTELLO NUOTO           :    39"20 : 

:  6 : TENANI STEFANO             : 00 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    39"40 : 

:  7 : BURATTINI MICHELANGELO     : 00 : NUOTO CENTER FORLI'      :    40"00 : 

:  8 : DORELLI FEDERICO           : 00 : REGGIANA NUOTO           :    40"40 : 

:  9 : TAMAGNINI RAFAELE          : 01 : SAN MARINO NUOTO         :    40"40 : 

: 10 : CASADIO CARLO              : 00 : IMOLANUOTO               :    40"60 : 

: 11 : ZANZI GIACOMO              : 00 : UISP NUOTO LUGO          :    40"70 : 

: 12 : FOGLIATI MATTEO            : 00 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    40"80 : 

: 13 : MARCI' MATTIA              : 00 : CN UISP - BOLOGNA        :    40"80 : 

: 14 : REGNANI SIMONE             : 00 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    41"30 : 

: 15 : DE VITIS ANDREA            : 00 : NUOTATORI MODENESI       :    41"40 : 

: 16 : ZERI TOMMASO               : 01 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    41"60 : 

:Ris.: RINALDI PAOLO              : 01 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    41"80 : 

:Ris.: VENTURI MATTIA             : 00 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :    42"00 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 DORSO ESORDIENTI B MASCHI             Codice: MBD3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : VIGNOLA SAMUELE            : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'19"80 : 

:  2 : FINAMORE LORENZO           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'22"20 : 

:  3 : CIOLI PUVIANI GIOVANNI     : 00 : POLIV.FUTURA FINALE EM.  :  1'23"20 : 

:  4 : PINCA LUCA                 : 00 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'23"20 : 

:  5 : JACOVA FILIPPO             : 00 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'24"30 : 

:  6 : FERRARI ALBERTO            : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'25"50 : 

:  7 : GUERZONI LORENZO           : 00 : NUOTATORI MODENESI       :  1'25"90 : 

:  8 : BURATTINI MICHELANGELO     : 00 : NUOTO CENTER FORLI'      :  1'26"20 : 

:  9 : COCCHI FEDERICO            : 00 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'26"30 : 

: 10 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : CASTELLO NUOTO           :  1'26"30 : 

: 11 : CORSI GIAMMARCO            : 00 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'27"70 : 

: 12 : VENTURI PAVEL              : 00 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'27"90 : 

: 13 : CECI MATTEO                : 00 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'28"30 : 

: 14 : FRIGO FEDERICO             : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'28"70 : 

: 15 : DE ROSA FELICE             : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'29"60 : 

: 16 : ANGELI ETTORE              : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'29"80 : 

:Ris.: MUSSINI MARCO              : 00 : NUOTATORI MODENESI       :  1'30"40 : 

:Ris.: PECORARI MATTIA            : 00 : REGGIANA NUOTO           :  1'32"00 : 

:Ris.: BRAVETTI NICOLA            : 00 : EDERA NUOTO FORLI'       :  1'32"00 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI           Codice: MBF2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BETTI ANDREA               : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    36"50 : 

:  2 : MONTELAGHI ALESSANDRO      : 00 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    37"10 : 

:  3 : VERONESE FRANCESCO         : 00 : UISP NUOTO LUGO          :    37"70 : 

:  4 : TASSINARI THOMAS           : 01 : ACQUA VIP 2009 ASD       :    38"00 : 

:  5 : COCCOLINI GABRIELE         : 00 : POL GIOVANNI MASI        :    38"00 : 

:  6 : BAREZZI MARCO              : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :    38"40 : 

:  7 : GIACOBBE MATTEO            : 01 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :    39"00 : 

:  8 : LARSSON ELLIOT             : 00 : NUOTATORI MODENESI       :    39"00 : 

:  9 : FINIZZA ALESSIO            : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    39"30 : 

: 10 : BALZANI MATTEO             : 00 : FORLI' NUOTO AICS        :    39"30 : 

: 11 : IOTTI GIANFRANCO           : 01 : NUOTO CLUB IL SESAMO     :    39"90 : 

: 12 : SERENARI FEDERICO          : 00 : CN UISP - BOLOGNA        :    40"80 : 

: 13 : GIULIANELLI MICHAEL        : 01 : UISP NUOTO LUGO          :    41"00 : 

: 14 : ALESSANDRINI DAVIDE        : 00 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    41"10 : 

: 15 : FRIGO FEDERICO             : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :    41"10 : 

:Spa.: GOLINELLI MATTEO           : 00 : POLIV.FUTURA FINALE EM.  :    41"30 : 

:Spa.: CHIARINI MIRCO             : 01 : MOLINELLA NUOTO          :    41"30 : 

:Ris.: FARINA KEVIN               : 01 : NUOTATORI MODENESI       :    41"50 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  



       100 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI          Codice: MBF3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BETTI ANDREA               : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'25"10 : 

:  2 : BINI ALESSANDRO            : 00 : EDERA NUOTO FORLI'       :  1'25"90 : 

:  3 : TASSINARI THOMAS           : 01 : ACQUA VIP 2009 ASD       :  1'29"10 : 

:  4 : COCCHI FEDERICO            : 00 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'29"60 : 

:  5 : BAREZZI MARCO              : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'29"70 : 

:  6 : SANTINATO GIACOMO          : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'29"70 : 

:  7 : CAMPARI LORENZO            : 00 : REGGIANA NUOTO           :  1'30"40 : 

:  8 : ZACCARINI MARCELLO         : 00 : NUOTATORI MODENESI       :  1'30"90 : 

:  9 : STRADA NICOLO'             : 00 : POL COMUNALE RICCIONE    :  1'32"60 : 

: 10 : COCCOLINI GABRIELE         : 00 : POL GIOVANNI MASI        :  1'33"70 : 

: 11 : CRAFA RAFFAELE             : 00 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  1'35"20 : 

: 12 : FARINA KEVIN               : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'36"50 : 

: 13 : DE JESUS KEVIN             : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'36"80 : 

: 14 : MAZZONI LUCA               : 01 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'36"90 : 

: 15 : FERRARI BENEDETTO          : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'38"70 : 

: 16 : ALBERINI GUIDO             : 00 : NUOTATORI MODENESI       :  1'40"30 : 

:Ris.: SERENARI FEDERICO          : 00 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'41"90 : 

:Ris.: MONDAINI NICOLO'           : 00 : GARDEN NUOTATORI RIMINI  :  1'45"00 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 RANA ESORDIENTI B MASCHI               Codice: MBR2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PINARDI ANDREA             : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :    39"60 : 

:  2 : GUASINA LUIGI              : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :    39"60 : 

:  3 : MARCHETTI LUCA             : 00 : ASD DELFINO 93           :    41"30 : 

:  4 : CATTANI MATTEO             : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :    43"30 : 

:  5 : GAVIOLI LEONARDO           : 00 : ACQUA TIME - CENTO       :    43"60 : 

:  6 : MARCONI ANDREA             : 00 : SAN MARINO NUOTO         :    44"20 : 

:  7 : SAPORITO ALESSANDRO        : 01 : NUOTATORI MODENESI       :    45"40 : 

:  8 : CANIATO CESARE             : 00 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :    45"50 : 

:  9 : BISCAGLIA MATTIA           : 01 : SEVEN NUOTO SAVIGNANO    :    46"00 : 

: 10 : RAVAIOLI ARTURO            : 00 : EDERA NUOTO FORLI'       :    46"10 : 

: 11 : TASSI PIETRO               : 00 : POLIV.FUTURA FINALE EM.  :    46"30 : 

: 12 : CASADIO ANTONIO            : 00 : NUOTOROMAGNA             :    46"50 : 

: 13 : BANDINI FILIPPO            : 00 : FORLI' NUOTO AICS        :    47"00 : 

: 14 : INCERTI ANDREA             : 00 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    47"20 : 

: 15 : CARPENTIERO OMAR           : 00 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    47"40 : 

:Spa.: ROVEDA TOMMASO             : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    47"50 : 

:Spa.: BALDI MATTEO               : 00 : CN UISP - BOLOGNA        :    47"50 : 

:Ris.: SIMA GABRIEL               : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    47"70 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 RANA ESORDIENTI B MASCHI              Codice: MBR3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOSCA GIACOMO              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'26"80 : 

:  2 : PINARDI ANDREA             : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'28"50 : 

:  3 : GUASINA LUIGI              : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'31"30 : 

:  4 : MELLONI SIMONE             : 01 : ACQUA VIP 2009 ASD       :  1'32"20 : 

:  5 : VIGNOLA SAMUELE            : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'33"20 : 

:  6 : MARCHETTI LUCA             : 00 : ASD DELFINO 93           :  1'33"50 : 

:  7 : MALATESTA LEPROTTI LEONARDO: 00 : POL GIOVANNI MASI        :  1'33"90 : 

:  8 : GAVIOLI LEONARDO           : 00 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'34"20 : 

:  9 : MENDUNI ALESSANDRO         : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'34"50 : 

: 10 : PICCI GIACOMO              : 00 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'36"30 : 

: 11 : CATTANI MATTEO             : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'36"40 : 

: 12 : PINCA LUCA                 : 00 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'37"00 : 

: 13 : NATALI MATTEO              : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'37"60 : 

: 14 : VELOCE PIETRO              : 00 : NUOTOROMAGNA             :  1'38"20 : 

: 15 : MARCONI ANDREA             : 00 : SAN MARINO NUOTO         :  1'38"20 : 

:Spa.: MONTELEONE LORENZO         : 00 : REGGIANA NUOTO           :  1'38"50 : 

:Spa.: PEZZETTA FILIPPO           : 01 : ACQUA TIME - CENTO       :  1'38"50 : 

:Ris.: BISCAGLIA MATTIA           : 01 : SEVEN NUOTO SAVIGNANO    :  1'38"60 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI       Codice: MBS2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GUERRA FEDERICO            : 00 : UISP NUOTO LUGO          :    31"70 : 

:  2 : BUSA MICHELE               : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    31"90 : 



:  3 : BORTOLOTTO ALESSANDRO      : 01 : ASD DELFINO 93           :    31"90 : 

:  4 : SASSOLI LEONARDO           : 00 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :    32"50 : 

:  5 : VENTURI MATTIA             : 00 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :    32"80 : 

:  6 : MENDUNI ALESSANDRO         : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    32"90 : 

:  7 : JACOVA FILIPPO             : 00 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    33"00 : 

:  8 : MONTELAGHI ALESSANDRO      : 00 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    33"30 : 

:  9 : LEI LUCA                   : 01 : NUOTATORI MODENESI       :    33"50 : 

: 10 : MARCI' MATTIA              : 00 : CN UISP - BOLOGNA        :    33"80 : 

: 11 : BALZANO VINCENZO           : 00 : NUOTATORI FORNOVO        :    34"10 : 

: 12 : REGNANI SIMONE             : 00 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    34"10 : 

: 13 : FERRINI MIRKO              : 00 : FORLI' NUOTO AICS        :    34"20 : 

: 14 : DE ANGELIS MIRKO           : 00 : GENS AQUATICA            :    34"20 : 

: 15 : TASSINARI THOMAS           : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    34"50 : 

: 16 : ACCORSI RICCARDO           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    34"70 : 

:Ris.: ROVEDA TOMMASO             : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    35"10 : 

:Ris.: CASADIO ANTONIO            : 00 : NUOTOROMAGNA             :    35"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI      Codice: MBS3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CATTABRIGA MATTEO          : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'07"30 : 

:  2 : GIORGI ALESSIO             : 00 : MOLINELLA NUOTO          :  1'11"10 : 

:  3 : SASSOLI LEONARDO           : 00 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'13"10 : 

:  4 : PICCI GIACOMO              : 00 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'13"10 : 

:  5 : BUSA MICHELE               : 01 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'13"10 : 

:  6 : DE ANGELIS MIRKO           : 00 : GENS AQUATICA            :  1'14"10 : 

:  7 : LEI LUCA                   : 01 : NUOTATORI MODENESI       :  1'14"60 : 

:  8 : FILICE LORENZO             : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :  1'15"10 : 

:  9 : FERRINI MIRKO              : 00 : FORLI' NUOTO AICS        :  1'15"30 : 

: 10 : MALATESTA LEPROTTI LEONARDO: 00 : POL GIOVANNI MASI        :  1'18"00 : 

: 11 : CRAFA RAFFAELE             : 00 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  1'18"50 : 

: 12 : GIACOBBE MATTEO            : 01 : SWEET TEAM ARL - MODENA  :  1'18"80 : 

: 13 : SAMPINO GABRIEL            : 01 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'18"90 : 

: 14 : LEONE EMANUELE             : 00 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'19"40 : 

: 15 : CESARANO ANDREA            : 00 : POL GIOVANNI MASI        :  1'19"60 : 

: 16 : DE ROSA FELICE             : 01 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'19"60 : 

:Ris.: SPAZZOLI EMANUELE          : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'19"80 : 

:Ris.: PICCAGLI LUCA              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'20"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI      Codice: MBS4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GIORGI ALESSIO             : 00 : MOLINELLA NUOTO          :  2'37"90 : 

:  2 : FELETTI MATTEO             : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  2'40"60 : 

:  3 : VERONESE FRANCESCO         : 00 : UISP NUOTO LUGO          :  2'43"50 : 

:  4 : FERRARI ALBERTO            : 00 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  2'43"70 : 

:  5 : CAMPARI LORENZO            : 00 : REGGIANA NUOTO           :  2'44"30 : 

:  6 : STRADA NICOLO'             : 00 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'44"70 : 

:  7 : ZACCARINI MARCELLO         : 00 : NUOTATORI MODENESI       :  2'45"30 : 

:  8 : FILICE LORENZO             : 00 : POL COOP NORDEST - PARMA :  2'45"50 : 

:  9 : PICCAGLI LUCA              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'46"00 : 

: 10 : PILATI GIOVANNI            : 00 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  2'49"50 : 

: 11 : TONIOLI MATTIA             : 00 : ASD DELFINO 93           :  2'49"60 : 

: 12 : DORELLI FEDERICO           : 00 : REGGIANA NUOTO           :  2'50"60 : 

: 13 : MUSSINI MARCO              : 00 : NUOTATORI MODENESI       :  2'51"10 : 

: 14 : ANGELI ETTORE              : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'51"50 : 

: 15 : CORSI GIAMMARCO            : 00 : POL COMUNALE RICCIONE    :  2'54"80 : 

: 16 : VENTURI PAVEL              : 00 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  2'54"90 : 

:Ris.: CITRO GIAN PAOLO           : 00 : PODIUM NUOTO - PARMA     :  2'56"80 : 

:Ris.: LAMBERTINI FRANCESCO       : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  3'00"00 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 MISTI ESORDIENTI B MASCHI             Codice: MBX3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CATTABRIGA MATTEO          : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'18"50 : 

:  2 : MOSCA GIACOMO              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'19"40 : 

:  3 : GUERRA FEDERICO            : 00 : UISP NUOTO LUGO          :  1'20"40 : 

:  4 : FINAMORE LORENZO           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'24"10 : 

:  5 : MELLONI SIMONE             : 01 : ACQUA VIP 2009 ASD       :  1'24"80 : 

:  6 : BINI ALESSANDRO            : 00 : EDERA NUOTO FORLI'       :  1'25"90 : 



:  7 : FELETTI MATTEO             : 00 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'26"10 : 

:  8 : PILATI GIOVANNI            : 00 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'26"30 : 

:  9 : CURTI RICCARDO             : 00 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'26"30 : 

: 10 : RUGGIERO LORENZO           : 01 : UNINUOTO - CORREGGIO     :  1'26"50 : 

: 11 : NATALI MATTEO              : 00 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'26"70 : 

: 12 : BRIGHI RICCARDO            : 00 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'26"80 : 

: 13 : BARALDI MATTEO             : 00 : POLIV.FUTURA FINALE EM.  :  1'26"90 : 

: 14 : TENANI STEFANO             : 00 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'27"50 : 

: 15 : IOTTI GIANFRANCO           : 01 : NUOTO CLUB IL SESAMO     :  1'28"00 : 

: 16 : GUERZONI LORENZO           : 00 : NUOTATORI MODENESI       :  1'29"00 : 

:Ris.: RIGON THOMAS               : 00 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'29"90 : 

:Ris.: BALZANI MATTEO             : 00 : FORLI' NUOTO AICS        :  1'30"70 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI     Codice: MBL2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : AMICI NUOTO VVFF MODENA                                    :  2'13"40 : 

:  2 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA                                     :  2'13"40 : 

:  3 : NUOTATORI MODENESI                                         :  2'15"20 : 

:  4 : PRESIDENT BOLOGNA                                          :  2'16"30 : 

:  5 : POL COOP NORDEST - PARMA                                   :  2'16"80 : 

:  6 : NUOTO CLUB 91 PARMA                                        :  2'18"30 : 

:  7 : UISP NUOTO LUGO                                            :  2'19"50 : 

:  8 : POL OTELLO PUTINATI - FE                                   :  2'21"00 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       4X50 MISTA ESORDIENTI B MASCHI            Codice: MBM2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : AMICI NUOTO VVFF MODENA                                    :  2'32"00 : 

:  2 : PRESIDENT BOLOGNA                                          :  2'32"20 : 

:  3 : POL COOP NORDEST - PARMA                                   :  2'32"90 : 

:  4 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA                                     :  2'35"10 : 

:  5 : UISP NUOTO LUGO                                            :  2'36"40 : 

:  6 : NUOTATORI MODENESI                                         :  2'37"90 : 

:  7 : UNINUOTO - CORREGGIO                                       :  2'38"10 : 

:  8 : POL OTELLO PUTINATI - FE                                   :  2'38"70 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 DORSO ESORDIENTI A1 MASCHI            Codice: MHD3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOTTARAN LUCA              : 99 : ASD DELFINO 93           :  1'16"00 : 

:  2 : GARUTI EMANUELE            : 99 : REGGIANA NUOTO           :  1'16"80 : 

:  3 : LANDI LEONARDO             : 99 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'17"00 : 

:  4 : CODIFAVA RICCARDO          : 99 : IMOLANUOTO               :  1'18"60 : 

:  5 : LECCE LEONARDO             : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'18"80 : 

:  6 : CENNI NICOLO'              : 99 : EDERA NUOTO FORLI'       :  1'18"80 : 

:  7 : MARTINI FRANCESCO          : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'18"90 : 

:  8 : BUSSETTI BENARES           : 99 : ALBATROS SSD - CARPI     :  1'20"80 : 

:Ris.: MASTROTI LUCA              : 99 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'21"10 : 

:Ris.: ERRA FEDERICO              : 99 : CASTELLO NUOTO           :  1'21"40 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 DORSO ESORDIENTI A1 MASCHI            Codice: MHD4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : XELLA ALESSANDRO           : 99 : IMOLANUOTO               :  2'38"60 : 

:  2 : LANDI LEONARDO             : 99 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'40"00 : 

:  3 : GARUTI EMANUELE            : 99 : REGGIANA NUOTO           :  2'42"90 : 

:  4 : MOTTARAN LUCA              : 99 : ASD DELFINO 93           :  2'43"70 : 

:  5 : LECCE LEONARDO             : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  2'46"70 : 

:  6 : CORRADINI SAMUEL           : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'49"00 : 

:  7 : CODIFAVA RICCARDO          : 99 : IMOLANUOTO               :  2'49"00 : 

:  8 : DI BATTISTA FRANCESCO      : 99 : ASD DELFINO 93           :  2'49"00 : 

:Ris.: CENNI NICOLO'              : 99 : EDERA NUOTO FORLI'       :  2'49"20 : 

:Ris.: FERRI LORENZO              : 99 : NUOTATORI MODENESI       :  2'49"90 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI A1 MASCHI         Codice: MHF3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TOGNETTI FABIO             : 99 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'15"50 : 

:  2 : CILLONI ALBERTO            : 99 : REGGIANA NUOTO           :  1'17"10 : 



:  3 : SINTONI ARON               : 99 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'18"60 : 

:  4 : PINI SAMUELE               : 99 : ASD DELFINO 93           :  1'19"20 : 

:  5 : ZANASI LUCA                : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'19"40 : 

:  6 : TRAMONTANO MATTEO          : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'19"90 : 

:  7 : STRADAIOLI MATTEO          : 99 : NUOTO CENTER FORLI'      :  1'20"40 : 

:  8 : BIANCONCINI NICCOLO'       : 99 : IMOLANUOTO               :  1'20"50 : 

:Ris.: CESARI GIORGIO             : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'20"80 : 

:Ris.: BRAGAGLIA LUCA             : 99 : CASTELLO NUOTO           :  1'21"10 : 

:Ris.: MOROVINGI SAMUELE          : 99 : IMOLANUOTO               :  1'21"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 RANA ESORDIENTI A1 MASCHI             Codice: MHR3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MAZZOTTI MARCO             : 99 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'24"90 : 

:  2 : ZUCCHERELLI ANDREA         : 99 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'26"10 : 

:  3 : ZANASI LUCA                : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'27"50 : 

:  4 : GATTONE THOMAS             : 99 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'28"20 : 

:  5 : ROSSI MARCO                : 99 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'28"80 : 

:  6 : VIANI RICCARDO             : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'30"60 : 

:  7 : CAPPELLO ALESSANDRO        : 99 : IMOLANUOTO               :  1'31"50 : 

:  8 : BALDI GIULIO               : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'31"90 : 

:Ris.: MONTI RICCARDO             : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'32"60 : 

:Ris.: NOVAGA LORENZO             : 99 : LIBERTAS NUOTO FORLI'    :  1'32"60 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 RANA ESORDIENTI A1 MASCHI             Codice: MHR4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ZUCCHERELLI ANDREA         : 99 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'09"30 : 

:  2 : GATTONE THOMAS             : 99 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  3'10"00 : 

:  3 : VIANI RICCARDO             : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  3'10"70 : 

:  4 : DE BLASIO ANDREA           : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  3'14"30 : 

:  5 : GRAZZI ANDREA              : 99 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  3'15"60 : 

:  6 : ROSSI MARCO                : 99 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  3'16"40 : 

:  7 : PASTORINI VALERIO MASSIMO  : 99 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  3'16"80 : 

:  8 : ALESSANDRI RICCARDO        : 99 : POL COMUNALE RICCIONE    :  3'17"60 : 

:Ris.: BALDI GIULIO               : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'18"90 : 

:Ris.: LOLI ENRICO                : 99 : IMOLANUOTO               :  3'19"40 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHI      Codice: MHS2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TOGNETTI FABIO             : 99 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :    29"70 : 

:  2 : TRAMONTANO MATTEO          : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :    30"30 : 

:  3 : MAZZOTTI MARCO             : 99 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    30"60 : 

:  4 : PASOLINI GIANLUCA          : 99 : GENS AQUATICA            :    31"20 : 

:  5 : MARTINI FRANCESCO          : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    31"30 : 

:  6 : MONTI RICCARDO             : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :    31"90 : 

:  7 : BONAZZI LEONARDO           : 99 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    32"00 : 

:  8 : SANTI CRISTIAN             : 99 : GENS AQUATICA            :    32"00 : 

:Ris.: BALBONI MARCO              : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :    32"20 : 

:Ris.: GASPARRI FEDERICO          : 99 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    32"20 : 

:Ris.: DI BATTISTA FRANCESCO      : 99 : ASD DELFINO 93           :    32"20 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 
Nota: Gasparri e Di Battista stessa batteria (primo Gasparri) 

 

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHI     Codice: MHS3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PASTORELLI GIACOMO         : 99 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'04"00 : 

:  2 : PASOLINI GIANLUCA          : 99 : GENS AQUATICA            :  1'08"60 : 

:  3 : CILLONI ALBERTO            : 99 : REGGIANA NUOTO           :  1'08"70 : 

:  4 : TRAMONTANO MATTEO          : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'09"00 : 

:  5 : DI BATTISTA FRANCESCO      : 99 : ASD DELFINO 93           :  1'09"30 : 

:  6 : BIANCONCINI NICCOLO'       : 99 : IMOLANUOTO               :  1'09"80 : 

:  7 : GRILLANDA MARCELLO         : 99 : ASD DELFINO 93           :  1'09"80 : 

:Spa.: DE BLASIO ANDREA           : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'09"90 : 

:Spa.: FARINA NICOLO'             : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  1'09"90 : 

:Spa.: ZANASI LUCA                : 99 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'09"90 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHI     Codice: MHS4 



------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PASTORELLI GIACOMO         : 99 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'22"30 : 

:  2 : XELLA ALESSANDRO           : 99 : IMOLANUOTO               :  2'23"60 : 

:  3 : LANDI LEONARDO             : 99 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'25"00 : 

:  4 : MAZZOTTI MARCO             : 99 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'26"70 : 

:  5 : MOTTARAN LUCA              : 99 : ASD DELFINO 93           :  2'26"70 : 

:  6 : PINI SAMUELE               : 99 : ASD DELFINO 93           :  2'27"20 : 

:  7 : CILLONI ALBERTO            : 99 : REGGIANA NUOTO           :  2'28"40 : 

:  8 : ZUCCHERELLI ANDREA         : 99 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  2'28"40 : 

:Ris.: LEONE MICHELE              : 99 : CASTELLO NUOTO           :  2'30"10 : 

:Ris.: CORRADINI SAMUEL           : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'30"90 : 

:Ris.: VANITELLI EDOARDO          : 99 : EDERA NUOTO FORLI'       :  2'30"90 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 MISTI ESORDIENTI A1 MASCHI            Codice: MHX4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PASTORELLI GIACOMO         : 99 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'42"50 : 

:  2 : XELLA ALESSANDRO           : 99 : IMOLANUOTO               :  2'45"80 : 

:  3 : PINI SAMUELE               : 99 : ASD DELFINO 93           :  2'48"20 : 

:  4 : SONCINI MATTIA             : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'51"90 : 

:  5 : BUCCELLI MANUEL            : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'53"20 : 

:  6 : PANINI LEONARDO            : 99 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'53"80 : 

:  7 : BIANCONCINI NICCOLO'       : 99 : IMOLANUOTO               :  2'53"90 : 

:  8 : SACCANI CHRISTIAN          : 99 : REGGIANA NUOTO           :  2'55"10 : 

:Ris.: SUCCI MATTEO               : 99 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'56"20 : 

:Ris.: CATELLANI MARCO            : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  2'56"40 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 DORSO ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAD3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MORA LORENZO               : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'05"10 : 

:  2 : VACCHI DIEGO               : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'05"20 : 

:  3 : VIAPPIANI DAVIDE           : 98 : NUOTATORI MODENESI       :  1'10"60 : 

:  4 : VERGARI MARCO              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'11"60 : 

:  5 : FERRARI LORENZO            : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'12"10 : 

:  6 : BERTUZZI LORENZO           : 98 : CASTELLO NUOTO           :  1'12"60 : 

:  7 : CRISTANI MARCO             : 98 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'13"20 : 

:  8 : LUCCHI YOEL                : 98 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'13"40 : 

:Ris.: GERARDI FRANCESCO          : 98 : MOLINELLA NUOTO          :  1'14"80 : 

:Ris.: POLUCCI FEDERICO           : 98 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'16"70 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 DORSO ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAD4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : VACCHI DIEGO               : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'20"20 : 

:  2 : MORA LORENZO               : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'20"60 : 

:  3 : VIAPPIANI DAVIDE           : 98 : NUOTATORI MODENESI       :  2'29"80 : 

:  4 : FERRARI LORENZO            : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'33"20 : 

:  5 : COSTA GIAMMARCO            : 98 : IMOLANUOTO               :  2'34"40 : 

:  6 : VERGARI MARCO              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'34"50 : 

:  7 : LUCCHI YOEL                : 98 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  2'36"60 : 

:  8 : PEDRIELLI SAMUELE          : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'37"40 : 

:Ris.: LOMBINI FABIO              : 98 : EDERA NUOTO FORLI'       :  2'40"20 : 

:Ris.: GOZZOLI ANDREA             : 98 : NUOTATORI MODENESI       :  2'41"70 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI          Codice: MAF3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CASAROLI DAVIDE            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'10"60 : 

:  2 : CHIESI NICHOLAS            : 98 : REGGIANA NUOTO           :  1'10"90 : 

:  3 : GUERZONI GIACOMO           : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'11"50 : 

:  4 : CASALINI ANDREA            : 98 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'12"40 : 

:  5 : BERTUZZI LORENZO           : 98 : CASTELLO NUOTO           :  1'12"90 : 

:  6 : BERNARDI DAVIDE            : 98 : SAN MARINO NUOTO         :  1'13"20 : 

:  7 : EMANUELE DARIO             : 98 : UISP NUOTO LUGO          :  1'13"30 : 

:  8 : BELLINELLI ALESSANDRO      : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'13"70 : 

:Ris.: DALL'OLIO DAVIDE           : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'14"50 : 

:Ris.: LOHMAN JULIAN              : 98 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  1'14"60 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  



       200 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI          Codice: MAF4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SORAGNI NICOLO'            : 98 : REGGIANA NUOTO           :  2'42"50 : 

:  2 : REALE GIORGIO              : 98 : POL COOP NORDEST - PARMA :  2'43"20 : 

:  3 : CASAROLI DAVIDE            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'44"10 : 

:  4 : COSTA GIAMMARCO            : 98 : IMOLANUOTO               :  2'47"10 : 

:  5 : EMANUELE DARIO             : 98 : UISP NUOTO LUGO          :  2'49"90 : 

:  6 : TASSINARI LUCA             : 98 : ACQUA VIP 2009 ASD       :  2'52"30 : 

:  7 : PASQUINUCCI FEDERICO       : 98 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  2'57"60 : 

:  8 : LOMBARDI FILIPPO           : 98 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  2'57"70 : 

:Ris.: GRAZZI ANDREA              : 99 : POL OTELLO PUTINATI - FE :  2'59"40 : 

:Ris.: SINTONI ARON               : 99 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  3'02"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 RANA ESORDIENTI A MASCHI              Codice: MAR3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : IZZO GIOVANNI              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'10"70 : 

:  2 : DE PIANO EMANUELE          : 98 : ASD DELFINO 93           :  1'16"40 : 

:  3 : VENTURINO SIMONE           : 98 : REGGIANA NUOTO           :  1'18"80 : 

:  4 : RAPINI TOMMASO             : 98 : ASD DELFINO 93           :  1'21"00 : 

:  5 : BALUGANI MATTIA            : 98 : MODENA NUOTO             :  1'21"20 : 

:  6 : ADORNI FABIO               : 98 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'21"60 : 

:  7 : LUFRANO RICCARDO           : 98 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'23"40 : 

:  8 : MUSELLA MATTEO             : 98 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'24"30 : 

:Ris.: MUSARELLA ALESSANDRO       : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'24"50 : 

:Ris.: RIGHETTI MATTEO            : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'25"00 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 RANA ESORDIENTI A MASCHI              Codice: MAR4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : IZZO GIOVANNI              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'35"20 : 

:  2 : DE PIANO EMANUELE          : 98 : ASD DELFINO 93           :  2'46"50 : 

:  3 : ADORNI FABIO               : 98 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  2'57"30 : 

:  4 : RAPINI TOMMASO             : 98 : ASD DELFINO 93           :  2'57"30 : 

:  5 : VENTURINO SIMONE           : 98 : REGGIANA NUOTO           :  2'57"90 : 

:  6 : BALUGANI MATTIA            : 98 : MODENA NUOTO             :  2'58"70 : 

:  7 : MUSARELLA ALESSANDRO       : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'58"90 : 

:  8 : DAMIANI VITTORIO           : 98 : MODENA NUOTO             :  3'00"80 : 

:Ris.: BELLINELLI ALESSANDRO      : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'01"50 : 

:Ris.: RIGHETTI MATTEO            : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  3'01"80 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI       Codice: MAS2 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GAZZETTA LUCA              : 98 : ASD DELFINO 93           :    27"40 : 

:  2 : CASAROLI DAVIDE            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    28"80 : 

:  3 : LOHMAN JULIAN              : 98 : POL OTELLO PUTINATI - FE :    28"90 : 

:  4 : LEONARDI ANDREA            : 98 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :    29"10 : 

:  5 : BERNARDI DAVIDE            : 98 : SAN MARINO NUOTO         :    29"30 : 

:  6 : CRISTANI MARCO             : 98 : SAVENA NUOTO TEAM        :    29"50 : 

:  7 : LOSI OSCAR VALERIO         : 98 : NUOTATORI MODENESI       :    29"60 : 

:  8 : PESCI SAMUELE              : 98 : ACQUA TIME - CENTO       :    29"80 : 

:Ris.: MEGLIOLI SIMONE            : 98 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    29"90 : 

:Ris.: SILVESTRI ALESSANDRO       : 98 : ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO:    30"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GAZZETTA LUCA              : 98 : ASD DELFINO 93           :  1'00"60 : 

:  2 : CANELLA EDOARDO            : 98 : ASD DELFINO 93           :  1'00"90 : 

:  3 : BERNARDI DAVIDE            : 98 : SAN MARINO NUOTO         :  1'03"20 : 

:  4 : CHIESI NICHOLAS            : 98 : REGGIANA NUOTO           :  1'03"30 : 

:  5 : CASALINI ANDREA            : 98 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'04"20 : 

:  6 : GHIRARDINI GIOVANNI        : 98 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'04"60 : 

:  7 : DALL'OLIO DAVIDE           : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'05"00 : 

:  8 : LUCCHI YOEL                : 98 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'05"10 : 

:Ris.: DIENA GIORGIO              : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'05"30 : 

:Ris.: MEGLIOLI SIMONE            : 98 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'05"70 : 

:Ris.: MUSARELLA ALESSANDRO       : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'05"70 : 

:Ris.: LEONARDI ANDREA            : 98 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA   :  1'05"70 : 



:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CANELLA EDOARDO            : 98 : ASD DELFINO 93           :  2'14"90 : 

:  2 : MORA LORENZO               : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'16"50 : 

:  3 : CHIESI NICHOLAS            : 98 : REGGIANA NUOTO           :  2'16"90 : 

:  4 : GUERZONI GIACOMO           : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'20"10 : 

:  5 : PESENTI GABRIELE           : 98 : REGGIANA NUOTO           :  2'20"60 : 

:  6 : PEDRIELLI SAMUELE          : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'21"30 : 

:  7 : GHIRARDINI GIOVANNI        : 98 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'22"20 : 

:  8 : VERGARI MARCO              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'22"50 : 

:Ris.: MIGLIORI BRUNO             : 98 : MOLINELLA NUOTO          :  2'22"51 : 

:Ris.: MATISI ANDREA              : 98 : BONDENO NUOTO            :  2'24"40 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       400 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS5 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CANELLA EDOARDO            : 98 : ASD DELFINO 93           :  4'44"20 : 

:  2 : BELLINELLI ALESSANDRO      : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  4'49"90 : 

:  3 : COSTA GIAMMARCO            : 98 : IMOLANUOTO               :  4'50"20 : 

:  4 : GUERZONI GIACOMO           : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  4'54"30 : 

:  5 : VIAPPIANI DAVIDE           : 98 : NUOTATORI MODENESI       :  4'54"70 : 

:  6 : PESENTI GABRIELE           : 98 : REGGIANA NUOTO           :  4'55"00 : 

:  7 : LOMBINI FABIO              : 98 : EDERA NUOTO FORLI'       :  4'57"50 : 

:  8 : CASALINI ANDREA            : 98 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  4'57"70 : 

:Ris.: GHIRARDINI GIOVANNI        : 98 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  4'57"80 : 

:Ris.: SORAGNI NICOLO'            : 98 : REGGIANA NUOTO           :  5'01"70 : 

:Ris.: DIENA GIORGIO              : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  5'01"70 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       200 MISTI ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAX4 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : IZZO GIOVANNI              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'22"60 : 

:  2 : VACCHI DIEGO               : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'26"40 : 

:  3 : PEDRIELLI SAMUELE          : 98 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'34"60 : 

:  4 : FERRARI LORENZO            : 98 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'34"80 : 

:  5 : RAPINI TOMMASO             : 98 : ASD DELFINO 93           :  2'41"10 : 

:  6 : EMANUELE DARIO             : 98 : UISP NUOTO LUGO          :  2'42"10 : 

:  7 : VENTURINO SIMONE           : 98 : REGGIANA NUOTO           :  2'42"40 : 

:  8 : GROSSI EDOARDO             : 98 : NUOTATORI FORNOVO        :  2'48"20 : 

:Ris.: OGLIARI NICOLO'            : 98 : ERRENUOTOFIDENZA         :  2'53"00 : 

:Ris.: PALOMBA ALESSANDRO         : 98 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  2'55"10 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       400 MISTI ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAX5 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PESENTI GABRIELE           : 98 : REGGIANA NUOTO           :  5'27"00 : 

:  2 : DE PIANO EMANUELE          : 98 : ASD DELFINO 93           :  5'32"40 : 

:  3 : PESCI SAMUELE              : 98 : ACQUA TIME - CENTO       :  5'57"10 : 

:  4 : DAMIANI VITTORIO           : 98 : MODENA NUOTO             :  6'00"80 : 

:  5 : BUCCELLI MANUEL            : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  6'04"70 : 

:  6 : CATELLANI MARCO            : 99 : CSI NUOTO OBER FERRARI   :  6'11"20 : 

:  7 : SEGHIZZI FRANCESCO         : 98 : NUOTATORI MODENESI       :  6'25"10 : 

:  8 : SIMONCINI GIULIO           : 99 : SAN MARINO NUOTO         :  6'29"70 : 

:Ris.: GUERZONI ENRICO            : 98 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  6'32"00 : 

:Ris.: TODIRITA BOGDAN            : 99 : POL COOP NORDEST - PARMA :  6'33"20 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

       4X100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI    Codice: MAL3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CN UISP - BOLOGNA                                          :  4'12"60 : 

:  2 : ASD DELFINO 93                                             :  4'13"80 : 

:  3 : PRESIDENT BOLOGNA                                          :  4'14"60 : 

:  4 : AMICI NUOTO VVFF MODENA                                    :  4'15"90 : 

:  5 : REGGIANA NUOTO                                             :  4'25"70 : 

:  6 : NUOTATORI MODENESI                                         :  4'28"30 : 

:  7 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA                                      :  4'30"40 : 

:  8 : NUOTO CLUB 91 PARMA                                        :  4'31"20 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 



  

       4X100 MISTA ESORDIENTI A MASCHI           Codice: MAM3 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PRESIDENT BOLOGNA                                          :  4'40"40 : 

:  2 : AMICI NUOTO VVFF MODENA                                    :  4'47"20 : 

:  3 : CN UISP - BOLOGNA                                          :  4'49"80 : 

:  4 : ASD DELFINO 93                                             :  4'52"00 : 

:  5 : REGGIANA NUOTO                                             :  4'52"70 : 

:  6 : NUOTATORI MODENESI                                         :  5'08"50 : 

:  7 : NUOTO CLUB SASSUOLO                                        :  5'09"20 : 

:  8 : NUOTO CLUB 91 PARMA                                        :  5'11"20 : 

:----------------------------------------------------------------------------: 

  

 


